
 

 

Rovereto, 11/04/2018 
Prot.n.: det. 2018-13 

 

 

Il Reggente 

 

 

- Considerato che nel programma di attività per il 2018 è prevista l’iniziativa denominata ONU e 

Coe 

- Vista la delibera del Consiglio di Reggenza n° 2017-03 relativamente alla disposizione 

concernente l’attribuzione della competenza nell’assunzione dell’impegno di spesa; 

- Visto la nota per l’alloggio e le spese di viaggio formulata dall’Agenzia Viaggi Tropicana di euro 

2.635,24; 

- Vista la nota spesa di vitto e trasporti di euro 675,57 

- Visto il “regolamento per la disciplina del trattamento di missione dei membri del consiglio di 

Reggenza, dei Revisori dei Conti e dei dipendenti della Fondazione Opera campana dei Caduti”    

- Vista la disponibilità sull’unità previsionale 10 del Bilancio di Previsione 2018 

 

DETERMINA   

 

- di imputare la spesa complessiva di euro 3.310,81 all’unità previsionale 10 del bilancio di previsione 

2018. 

          

Il Reggente 

              Sen. Prof. Alberto Robol 

 

 


